

Ortopædix ApS

Richard Boones Vej 8, 4.tv., 2450 København SV

CVR-nr. 28 51 23 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Kjell Sølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ortopædix ApS
Richard Boones Vej 8, 4.tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 28 51 23 09
Stiftet: 16. marts 2005
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kjell Sølund

Revision

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.694 mod 247 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.503 mod 169.431 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 91.598, nemlig fra 218 til 91.816

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-33.694	247
Andre finansielle indtægter	250.000	196.099
1 Andre finansielle omkostninger	-22.870	-26.915
Resultat før skat	193.436	169.431
2 Skat af årets resultat	-6.933	0
Årets resultat	186.503	169.431
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	186.503	169.431
Disponeret i alt	186.503	169.431

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.465.585	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.465.585</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>91.816</u>	<u>218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.557.401</u>	<u>218</u>
Aktiver i alt	<u>2.557.401</u>	<u>218</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-531.315	-717.817
Egenkapital i alt	-406.315	-592.817
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	961.637	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	1.327.450	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.289.087	0
Kortfristet del af langfristet gæld	239.106	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.250
Selskabsskat	6.933	0
Anden gæld	420.340	584.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.629	593.035
Gældsforpligtelser i alt	2.963.716	593.035
Passiver i alt	2.557.401	218

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	22.870	26.915		
	22.870	26.915		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	6.933	0		
	6.933	0		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	-717.818	-887.248		
Årets overførte overskud eller underskud	186.503	169.431		
	-531.315	-717.817		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	239.106	0	1.200.743	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	1.239.950	1.327.450	0
	239.106	1.239.950	2.528.193	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og andre kreditinstitutter, 2.528 t.kr., er der givet pant og udstedt pantebrev med sikkerhed i grunde og bygninger indregnet under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.466 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.